ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

ЮЖНО-СИБИРСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

П Р И К А З

г. К Е М Е Р О В О

_______________                                                                                                         №____________

О внесении изменений в плановое контрольное (надзорное) мероприятие

в отношении АО «УК «Сила Сибири», предусмотренные ежегодным планом
проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий Южно-

Сибирского межрегионального управления Росприроднадзора на 2024 год

В соответствии с абз. 2 пп. «б» п. 14 «Правил формирования плана проведения

плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его

согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из него

контрольных (надзорных) мероприятий в течение года, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.12.2020 № 2428», приказом

Южно-Сибирского межрегионального управления Росприроднадзора (далее -

Управление) от 18.10.2024 № 1739-од «О внесении изменений в приказ от 24.05.2022

№ 636-од «Об утверждении перечня объектов контроля, подлежащих федеральному

государственному экологическому контролю (надзору) на территории Южно-

Сибирского межрегионального управления Росприроднадзора и присвоении им

соответствующих категорий риска», а также на основании служебной записки временно

исполняющего обязанности начальника отдела государственного экологического

надзора по Кемеровской области-Кузбассу Е.В. Кузьминой от 16.10.2024 № ВН-06/1422,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в плановое контрольное (надзорное) мероприятие

в отношении Публичного Акционерного Общества «Угольная компания «Сила

Сибири», предусмотренное ежегодным планом проведения плановых контрольных

(надзорных) мероприятий Южно-Сибирского межрегионального управления

Росприроднадзора на 2024 год (План № 2024064154 в Федеральной государственной

информационной системе «Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий»)

(далее – ФГИС «ЕРКНМ») в части места проведения контрольного (надзорного)

мероприятия:

2

№
п/п

Наименование
проверяемого

лица, деятельность
которого подлежит

проверке

ИНН Вид
государственног

о контроля
(надзора)

Порядковый
номер

проверки в
системе ФГИС

ЕРКНМ

Место (места)
проведения

контрольного
(надзорного)
мероприятия

1 АО «УК» Сила
Сибири»

32-0142-000799-П

9731011220 Федеральный
государственный
экологического

контроль (надзор)

КНМ
422400210002072

94513

652563, Кемеровская
область - Кузбасс, г.

Полысаево, ул.
Макаренко, д. 2 -
промплощадка
шахтоучастка

"Октябрьский";
652563, Кемеровская
область-Кузбасс, г.

Полысаево, над
горным отводом ЗАО

"ш. Октябрьская" -
площадка восточного

вентиляционного
ствола (32-0142-

000799-П)

2. Назначить ответственным специалиста-эксперта межрегионального отдела

информационно-аналитического обеспечения и делопроизводства – Рамзайцеву Марию

Валерьевну за внесение сведений об изменении данного контрольного (надзорного)

мероприятия, в срок до 18.10.2024 года в ФГИС «ЕРКНМ».

3. Межрегиональному отделу информационно-аналитического обеспечения и

делопроизводства:

 разместить копию Приказа на официальном сайте Управления в сети

«Интернет» в течении 2-х рабочих дней со дня принятия решения о внесении изменений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий
обязанности руководителя                                                                         М.Л. Мизонова

3

Приказ подготовлен межрегиональным отделом информационно-

аналитического обеспечения и делопроизводства

Начальник межрегионального отдела

информационно-аналитического

обеспечения и делопроизводства

                                             ____________       _______________ М.Н. Машков

                                                                          дата                                виза

Зайцева А.А.
(3842) 75-75-93

	1
	2
	3